
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 
14.02.2022  KK/327/LP/22 24.02.2022 

 

 
Žádost o poskytnutí informací týkající se povolení k provozování kanalizace 

 

Dne 14.02.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které jste požádal o: 

 

„…Platné povolení k provozování vodovodu nebo kanalizace ve smyslu § 6 zákona č. 274/2001 Sb.  

o vodovodech a kanalizacích, vydaných Krajským úřadem karlovarského kraje, na základě kterých 

byla k 12. 2. 2022 provozována kanalizace ve Velkém Luhu, 351 34 Skalná a to s uvedením: 

 

a) spisová značka a čísla jednacího povolení; 

 

b) údajů provozovatele (alespoň v rozsahu názvu či obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla), 

kterým bylo takto povoleno provozování nebo kanalizace ve Velkém Luhu, 351 34 Skalná; 

 

c) odborného zástupce (ve smyslu § 6 odst. 11, č. 274/2001 Sb v platném znění) tohoto provozovatele, 

který odpovídá za provozování kanalizace ve Velkém Luhu, 351 34 Skalná…“. 

 

Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje v příloze této odpovědi 

přikládá: 

 

- rozhodnutí č. j. 3178/ZZ/15-4 ze dne 06.11.2015, o povolení k provozování kanalizace v obci Velký 

Luh, které bylo vydáno krajským úřadem obci Velký Luh jako provozovateli; 

 

- rozhodnutí, č. j. 514/ZZ/17-3 ze dne 08.02.2017, o změně vydaného povolení k provozování 

kanalizace v obci Velký Luh, kdy se jednalo o změnu osoby odborného zástupce provozovatele. 

 

Požadované údaje (číslo jednací, údaje o provozovateli a o odborném zástupci) jsou přehledně 

uvedeny v zasílaných rozhodnutích, které jsou poskytnuty v anonymizované podobě. 

 

S pozdravem    

  

 

 

                                                                                                     

         

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozhodnutí č.j. 3178/ZZ/15-4 

Příloha č. 2 – Rozhodnutí č.j. 514/ZZ/17-3  

   

   
   

   
   

   

 
     


